Prefeitura Municipai de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretarla Munlclpal de Admlnistração

Of. n° 10/53-SEMAD/DGDINA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 10 de janeiro de 2019

,

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as seguintes Respostas aos
Pedidos de Providências, em anexo: 10/32, 10/33, 10/34, 10/35, 10/36, 10/37, 10/38, 10/39,
10/40 e 10/41.

Respeitosamente,

li Ii \ R\ 1\l\ICIP\II!f \, ,I II rl1\

PROTOCOl.O \
nnc\ 1{)~/rl\ 0:1{

~~------

'VtrW"W.novoha.rn.burgo.rs~gov .br
Centro Admintstrc:ttvo Leopoldo Petry I Ruo Guio. Lopes, L1201- B. Canudos - 935"'.8-013 I Novo Hornburgo - RS - Fone: (51) 359/.•.9999